檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：戴婕婷
電話：06-3901063
傳真：06-2982507
電子信箱：dai_jie_ting@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府 函

受文者：臺南市立忠孝國民中學

發文日期：中華民國115年1月13日
發文字號：府人考字第1150106719號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知公務人員保障暨培訓委員會（以下簡稱保訓會）函請

各機關（學校）多加運用該會「公務人員保障事件線上申

辦平臺」，請查照。

說明：

一、依據保訓會115年1月8日公輔字第1151160001號函辦理。

二、因應電子化服務趨勢，保訓會於108年建置旨揭線上申辦

平臺，現為提升保障事件審議品質及提高旨揭平臺使用率

，請各機關（學校）多加運用旨揭平臺辦理答辯（復）作

業，以提升救濟程序之效率及便利性，俾利保障事件提起

人可即時接收保障事件程序之重要通知事項，亦可減省機

關郵寄或親送保障事件書類之時間、費用及人力成本，兼

顧行政效率及公部門節能減碳政策。

三、旨揭平臺操作手冊，請至保訓會全球資訊網（網址：https
：//www.csptc.gov.tw）/便民服務專區/公務人員保障事件

線上申辦平臺下載運用。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處(含附件)